
 

 
Determina Presidente n. 1-2025 

 
Avviso pubblico per la selezione di un Responsabile Amministrativo e Finanziario 

Proroga termini al 15.05.2025 
 

 
Premesso che: 

- la scrivente Fondazione ha pubblicato l’Avviso in oggetto con scadenza 31 marzo 2025; 
- ad oggi la medesima Fondazione è in attesa dei Decreti di Impegno delle risorse assegnate con 

DGR Campania n. 616/2024; 
  Ritenuto  

- pertanto opportuno procedere alla proroga della scadenza dell’Avviso in oggetto;  
 
tutto ciò premesso e ritenuto, il sottoscritto Maurizio Morra Greco, in qualità di Presidente della 
Fondazione, previa verifica dell’istruttoria all’uopo compiuta dagli Uffici 
 

DETERMINA 
 
di prorogare la scadenza dell’Avviso pubblico per la selezione di un Responsabile Amministrativo e 
Finanziario al 15.05.2025. 

 
 

Napoli, 26 Marzo 2025 

Il Presidente Dr. Maurizio Morra Greco 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 
 
 

 


